年　　月　　日

射水市土地開発公社

理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

土 地 使 用 許 可 申 請 書
下記のとおり公社所有地の使用許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	使　用　財　産
	種別
	新　規　・　更　新

	名称及び所在地

	土地の地目

	数量及び使用部分

	使用目的又は用途

	設置物件等

	使用希望期間
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで

	使用料
	指示のとおり

	その他参考事項

（添付書類）

①位置図　②平面図　③現況写真　④施設等を設置する場合はその関係図

⑤事業計画書及び土地利用計画書　⑥その他必要な書類
【記　入　例】
年　　月　　日

射水市土地開発公社

理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　９○○‐○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　富山県射水市○○○○１－１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　○○○○株式会社
　代表取締役　射　水　太　郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○○○－○○－○○○○
土 地 使 用 許 可 申 請 書
下記のとおり土地の使用許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
	使　用　財　産
	種別
	新　規　・　更　新

	名称及び所在地
	射水市○○グラウンド　射水市○○町三丁目３番地

	土地の地目
	　宅地

	数量及び使用部分
	　２００㎡、使用部分は別添のとおり

	使用目的又は用途
	　○○○○○○のための○○○○○○

	設置物件等
	　○○○○○○○○○○○○○○○○

	使用希望期間
	平成○○年○○月○○日から

平成○○年○○月○○日まで

	使用料
	指示のとおり

	その他参考事項

（添付書類）

①位置図　②平面図　③現況写真　④施設等を設置する場合はその関係図

⑤事業計画書及び土地利用計画書　⑥その他必要な書類